

# PODARUJ SWÓJ 1,5% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2862 Igor Kleibor**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2862 Igor Kleibor**

Pierwsze nieneurotypowe objawy u synka zauważyliśmy około 2 roku jego życia, co postanowiliśmy niezwłocznie skonsultować ze specjalistą z dziedziny psychiatrii.

Początkowo zalecono nam obserwację, jednak nieulegające zmianie zachowanie Igora z czasem zaprowadziło nas do poradni psychologiczno-pedagogicznej, a stamtąd na kolejną wizytę u psychiatry, gdzie padła diagnoza o autyzmie atypowym i upośledzeniu umysłowym (na ten moment nieokreślone ze względu na wiek).

Od momentu poznania diagnozy rozpoczęliśmy wielokierunkową i stałą terapię Igora, który pomimo swoich zaburzeń ze spektrum autyzmu ma szansę na dalszy rozwój. Przed nami długa i wymagająca droga, która w żaden sposób nas nie zniechęca, gdyż wiemy, że na jej końcu czeka na Igora łatwiejsze codzienne funkcjonowanie w otaczającym go świecie.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam zapewnić Igorowi wszelkie potrzebne narzędzia na drodze po jego lepsze jutro. Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, stanowi dla naszego dziecka realne wsparcie w walce o dalszy rozwój.

Już teraz dziękujemy za poświęcony czas i każdą okazaną formę pomocy.

Rodzice Igora

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zabezpieczenie w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Kwota
		<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaliczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatką (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	<b>2862 IGOR KLEIBOR</b>	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sub>zm</sub> 4<sub>a</sub>



Miejscowość: **Komierowo**  
Województwo: **kujawsko-pomorskie**